2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2018 года                                                                         № 124-р
ст-ца Ильинская

О создании рабочей группы по проверке пожарной безопасности на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района
 в зимний пожароопасный период 2018 – 2019 г.

В целях обеспечения пожарной безопасности в зимний пожароопасный период 2018 -2019 г, проведения новогодних и рождественских праздников на территории Ильинского сельского поселения:

1.Создать и организовать работу рабочей группы по проверке пожарной безопасности с привлечением сотрудников МЧС России, надзорных органов, участковых оперуполномоченных полиции , работников социальной защиты населения, энергонадзора, райгаза, казачества.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                             Н.Н. Кулинич

УТВЕРЖДЕН
комиссией по предупреждению и   ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ильинского
сельского поселения
от14.12.2018 № 124-р

Состав рабочей группы по проверке пожарной безопасности на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района в зимний пожароопасный период 2018 – 2019 г.

	Кулинич Николай Николаевич
	 председатель комиссии, глава администрации Ильинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Карелин Сергей Федорович
	И.о.начальника филиала ГКУ КК « Управление ПБ, ЧС и ГО» ПЧ -14

	Астрецова Надежда Ивановна
	ответственный по делам ГО ЧС и ПБ администрации Ильинского сельского поселения

	Демидов Виталий Владимирович
	начальник Ильинского участка РЭС

	Астрецов  Андрей Андреевич
	мастер Ильинского газового участка

	Соколова Светлана Александровна
	заведующая ЦСОН Ильинского сельского поселения

	Золотов Сергей Андреевич
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Новопокровскому району

	Турищев Виктор Дмитриевич
	атаман Ильинского хуторского казачьего общества